
2023 2024 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 20/03/2024, Complexe sportif Sèvre & Maine, 44120 vertou

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL LOIRE ATLANTIQUE

CONCOURS GENERAL - BENJAMINES SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMPO

BABONNEAU MILA COLLEGE ST BLAISE1 36.50 8.85 8.80 9.60 9.25VERTOU -44-2-STBV

LECLINCHE LOUISE COLLEGE ST BLAISE2 35.58 8.35 8.60 9.73 8.90VERTOU -44-2-STBV

AUBAUD JEANNE COLLEGE ST BLAISE3 34.93 8.50 8.30 9.33 8.80VERTOU -44-2-STBV

THABARD JULIETTE COLLEGE ST BLAISE4 34.08 8.55 8.80 9.03 7.70VERTOU -44-2-STBV

PATRON TIMEA COLLEGE ST BLAISE5 33.72 8.45 8.70 8.57 8.00VERTOU -44-2-STBV

TOULALAN CHLOE COLLEGE ST BLAISE6 33.52 8.65 7.90 7.97 9.00VERTOU -44-2-STBV

TERRIEN NINON COLLEGE ST JOSEPH7 32.45 8.25 8.20 8.10 7.90NOZAY -44-2-STJN

BABONNEAU LEANE COLLEGE ST BLAISE8 32.18 8.35 6.90 8.33 8.60VERTOU -44-2-STBV

LE GOUALLEC ELOISE COL-LYC ST JOSEPH9 31.12 8.25 8.20 7.67 7.00MACHECOUL -44-4-STJM

PERRIGAUD MELYNA COLLEGE ST JOSEPH10 28.38 7.45 7.50 4.43 9.00NOZAY -44-2-STJN

PATRAT NOEMIE COLLEGE ST BLAISE11 26.62 8.10 7.40 3.87 7.25VERTOU -44-2-STBV

TALHOUARN MALIA COLLEGE ST BLAISE12 26.45 6.15 7.50 4.50 8.30VERTOU -44-2-STBV
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2023 2024 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 20/03/2024, Complexe sportif Sèvre & Maine, 44120 vertou

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL LOIRE ATLANTIQUE

CONCOURS GENERAL - MINIMES SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMPO

BRETIGNIERES CLEMENCE COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUIDY1 36.13 9.10 8.30 9.43 9.30NANTES -44-4-SJLN

PATRON LUNA COLLEGE ST BLAISE2 36.03 9.30 8.70 9.13 8.90VERTOU -44-2-STBV

ROUSSET JOSEPHINE COLLEGE ST BLAISE3 35.05 8.65 8.00 - 9.30VERTOU 9.1044-2-STBV

SENESCHAL DOMITILLE COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUIDY4 35.02 7.15 8.60 9.77 9.50NANTES -44-4-SJLN

HUNOT ELISA COLLEGE ST BLAISE5 34.00 8.85 8.70 7.65 8.80VERTOU -44-2-STBV

CAMPEON LENA COLLEGE ST BLAISE6 33.90 8.40 7.60 - 9.40VERTOU 8.5044-2-STBV

DELAVAULT EMY COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUIDY7 33.68 8.95 7.40 8.13 9.20NANTES -44-4-SJLN

BADIGNON PIA COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUIDY8 33.23 7.00 8.10 9.43 8.70NANTES -44-4-SJLN

BLANCHARD--STRUGLIA ELISA COLLEGE ST BLAISE9 32.60 7.85 7.40 - 9.00VERTOU 8.3544-2-STBV

RIVIERE AGATHE COLLEGE ST BLAISE10 31.65 7.65 7.00 - 8.60VERTOU 8.4044-2-STBV

FERREIRA DA COSTA FORTINEAU ERYN COLLEGE ST BLAISE11 31.60 7.35 6.80 - 8.75VERTOU 8.7044-2-STBV

HENNEQUIN LOUISE COLLEGE ST BLAISE12 30.82 8.65 7.10 6.77 8.30VERTOU -44-2-STBV

TOUZARD AGATHE COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUIDY13 28.52 8.75 7.10 3.97 8.70NANTES -44-4-SJLN

ROUSSEL NOLA COLLEGE ST BLAISE14 27.52 6.85 7.50 4.47 8.70VERTOU -44-2-STBV
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2023 2024 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 20/03/2024, Complexe sportif Sèvre & Maine, 44120 vertou

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL LOIRE ATLANTIQUE

CONCOURS GENERAL - CADETTES SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMPO

ANLI CASSIE LYCEE LA BAUGERIE1 36.27 9.40 8.70 9.57 8.60SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE -44-3-BSTS

MERCADIER MAELYS LYCEE LA BAUGERIE2 35.33 8.50 8.70 9.43 8.70SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE -44-3-BSTS

TRICHET MAELIE COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUIDY3 34.98 9.35 7.20 9.03 9.40NANTES -44-4-SJLN
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2023 2024 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 20/03/2024, Complexe sportif Sèvre & Maine, 44120 vertou

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL LOIRE ATLANTIQUE

EQUIPES - BENJAMINES

1. 143.09

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

44-2-STBV_A1

BABONNEAU MILA1. 8.85 8.80 9.60 9.25 -COLLEGE ST BLAISE VERTOU44-2-STBV

LECLINCHE LOUISE2. 8.35 8.60 9.73 8.90 -COLLEGE ST BLAISE VERTOU44-2-STBV

AUBAUD JEANNE3. 8.50 8.30 9.33 8.80 -COLLEGE ST BLAISE VERTOU44-2-STBV

THABARD JULIETTE4. 8.55 8.80 9.03 7.70 -COLLEGE ST BLAISE VERTOU44-2-STBV

PATRON TIMEA5. 8.45 8.70 8.57 8.00 -COLLEGE ST BLAISE VERTOU44-2-STBV

TOULALAN CHLOE6. 8.65 7.90 7.97 9.00 -COLLEGE ST BLAISE VERTOU44-2-STBV
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2023 2024 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 20/03/2024, Complexe sportif Sèvre & Maine, 44120 vertou

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL LOIRE ATLANTIQUE

EQUIPES - MINIMES

1. 139.93

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

44-2-STBV_A1

PATRON LUNA1. 9.30 8.70 9.13 8.90 -COLLEGE ST BLAISE VERTOU44-2-STBV

ROUSSET JOSEPHINE2. 8.65 8.00 - 9.30 9.10COLLEGE ST BLAISE VERTOU44-2-STBV

HUNOT ELISA3. 8.85 8.70 7.65 8.80 -COLLEGE ST BLAISE VERTOU44-2-STBV

CAMPEON LENA4. 8.40 7.60 - 9.40 8.50COLLEGE ST BLAISE VERTOU44-2-STBV

BLANCHARD--STRUGLIA ELISA5. 7.85 7.40 - 9.00 8.35COLLEGE ST BLAISE VERTOU44-2-STBV

RIVIERE AGATHE6. 7.65 7.00 - 8.60 8.40COLLEGE ST BLAISE VERTOU44-2-STBV

2. 139.81

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

44-4-SJLN_A2

BRETIGNIERES CLEMENCE1. 9.10 8.30 9.43 9.30 -COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUIDY NANTES44-4-SJLN

SENESCHAL DOMITILLE2. 7.15 8.60 9.77 9.50 -COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUIDY NANTES44-4-SJLN

DELAVAULT EMY3. 8.95 7.40 8.13 9.20 -COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUIDY NANTES44-4-SJLN

BADIGNON PIA4. 7.00 8.10 9.43 8.70 -COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUIDY NANTES44-4-SJLN

TOUZARD AGATHE5. 8.75 7.10 3.97 8.70 -COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUIDY NANTES44-4-SJLN
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